
rELEcoÓi ¡iasf doir oc SEivÍlo ¡€ rrEiE¡rRrA ErPrE¡^@r ?iua¡a oa aÍrE6 olíal¡uoon oc oocuME¡Ios ]r^srvoS uxr^iro Y oE PrauErro PaM rEÍrE r¡r¡ u
Efff,icl DE E fotA nlvtluiaaro, rru rcrr Liui¡tYiadon^lott^tolrEiE¡{rEsDE E¡rDEficursoEcr¡rriEsasru¡LrasDEArfr$r€s,

iEol,l3frt s rur¡ufrxlll

INDICE CUMPIT
Falin O

CUMPI.f

Folio 2

CUMPLE

Fol¡o 1

OFERTA RECHAZADA (Numeral

4 de las Causales de Rechazo d€

las Propuelas "Cuando no se

ofeñen todos los ¡tems que

:omponen la oferta economica'

OFERTA RECHAZADA (Numeral

4 de las Causales de Rechazo de

las Propuestas 'Cuando alguno

de los valores unitar¡os

ofertados supere el cient
(1(x)%) por c¡ento de los valores

unitar¡os señalados en el cuadro

de cant¡dades de obra"

CARTA DE PRESENTACION DE TA PROPUESTA FORMATO 1 CUMPLE

Folin< 1 al 7
CUMPLE

Folios 4 al 5

CUMPLE

Folios 3 al 4

CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA ESPECITICA FORMATO 2 CUMPLE

Folios 3 al 12

CUMPLE

Fol¡os 7 al 28

CUMPLE

Fóliñ< q al q

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION I-EGAT CUMPLE

Fol¡os 13 al 21

CUMPI.T
Fnl¡nt 1O el ?(

CUMPLE

Fñliñ< lO ál 16

tEGISTRO MERCANTIL NA NA NA

LICENCIA VIGENTE CUMPLE

Folios 25 al 28

CUMPLE

Fnlinq 17 al ?Q

CUMPTf

Fol¡os 19 al 21

:OMPROMISO CONsORCIAL O UNION TEMPORAL FORMATOS 3 Y 4
NA NA NA

)AZ Y SALVO DE SEGURIDAD SOCIAT Y APORTES PARAFISCÁE:
:ORlvlATO 5

CUMPLE

Fol¡os 29 al 32

CUMPLE

Fñl¡ñ< ¿1 ál ¿6
CUMPLE

Foli6< 71 al ?¿l

IEGISTRO UNICO DE PROPONENTES CUMPLE

Fol¡os 39 al 63

CUMPLE
Fnlin ¿lR al 6t

CUMPLE

Fñl¡6 Tq rl 6S

¡ARANTIA DE SERIEDAD DE I.A OFERTA CUMPLE

Folio 54

CUMPLE
Fñliñ< 7n al 7q

CUMPLE

Fñl¡o< 66 ál 67

:OTOCOPIA DE [A CEDUI.A DE CIUDADANIA CUMPI.f

Fol¡os 33 y 34

CUMPLE
Eñliñ nl

CUMPLE

F6lia 6R

:ERTIFICADO EXPEDIDO POR TA DIAN DONDE CONSTE RUT CUMPLE

Folios 65 al 66

CUMPLE
Fñl¡ñ C1

CUMPLE

Fñliñ 6q

:ERTIFICACION DE INSCRIPCION Y REGISTRO DE PROPONENTES DT

:pa
CUMPLE

Fol¡o 57

CUMPTE

Folios 85 al 85

CUMPLE

Fñl¡ñ 70

:OMPROMISO ANTICORRUPCION FORMATO 6 CUMPLE

Fol¡os 68 al 69

CUMPLE

Folios 88 al 89

CUMPLE

Fñl¡ñ< 71 ál 77

)ECI.ARACION SOBRE MUTTAS Y SANCIONES FORMATO 7
CUMPTE

Fólio 70
CUMPLE

Folio 91

CUMPLE

Fol¡o 73
,ERSONAL REQUERIDO

CUMPLE (Subsanól
CUMPTE

Fol¡o 93

CUMPLE

Fol¡o 75

:APACIDAD OPERATIVA

CUMPLE

Folio22
CUMPLE

Fol¡o 95

CUMPLE

Fol¡o 75



Cumple (Subsanó)

DE TMBAJO CT=(AC-PC) > O IGUA At PO

NO CUMPLE (¡nfomacion

financ¡era no actual¡zada corte

NO CUMPTI (infomac¡on

financ¡efa no actual¡zada corte

PROPONEÍ{TES HABII.ITADO NO HABIUTADO

CERTIPOSTAL SAS SOLUCIONES INTEGRALES x

LTDA ADMINISTRACION DOCUMENTAL INTEGRAL

OFERTA RECHAZAOA (no

subsano documentac¡on
fahantel

IEDEX 545 MENSAJERIA EXPRESA x
;ERVICIOS POSTALES NACIONALEs 5A 472 OFERTA RECHAZADA

iERVIENTREGA SA OFERTA RECHAZADA

DIRECÍOR JURIDICO Y SECRETARIO GENERAT

Miembro Comité evaluador lembro Com¡té evaluador

:APACIDAD LOGISTICA

CUMPI-E

Folio 99

CUMPLE

Fol¡o 75

DOCUMENTO§DÉTX]OFEKÍA ECOIIOMICA

)FERTA ECONOMICA FORMATO 8 CUMPLE
Fñl¡ñ 7l

CUMPI."E

Fñl¡ñ 11,
CUMPIf
Fñliñ 7a

VERIFICACIÓI{ CAPASDAD FINANCIERA

CUMPLE
E^li^ Ál

CUMPtf
C^li^ )',20L6/12l3Ll

NOICE DE ENDEUDAMIENTO (PTIATI

CUMPLE
E^li^ A1

CUMPI.T
E^li^ Aa2fl1617)1111

NDrCE DE LTQUTDEZ lAClPCl

CUMPLE
E^li^ A1

CUMPLE

F^li^ )720L6l12l3ll



liÍfftEEvaluÁDoiPiocEsoEsGlEcc¡óilPRCsTAqoilfisEwooDEMExs rÉR! gPREsaGpRuEutrEmGA,¡EfBElJffiEmMENTGM§6,urrlmovD€pAquETEopERMNEnfEPMu€TInfGADC
EST6 A NNEI URAA¡¡O, MUf{IOPA¡. RUUI Y f,ACIONAt DE LAS o|FERETTES DGPETDCTCIAS O€ EMPR6§ PUBU6 DE ARMETI&ESP

RffiG

Mgm
,16¿no 35q 5(

3Sfl 5(

3 50( 15q
35U 5(

tural 35d 5(

35ü 5f
3sfi 5(

35ü 5(

?ensitos 3S« 5(

tural 35« 5(

MEiilERIA MÑA URNA
)ES01A 1m s9,
)E 1m1A 3m 59t
)t 3001 A 5m s9f
el§ DE 5m 59t

SERTA nEO{AIAOA (ilm.nl 4 dc hr Crq¡.. d. R.dr.ro & lú Pro9.El8
'Cu..do .lD d. be y.lo.B hhrlo. dc{td6 r|}!c d d.ú (lmta} pa
dam d. b. rrdo.r. uúwto. eñ.L&¡ 6 C o.óo & c-rdd.&s & 06.¡-

trE[A RECHAZADA (f{ um.rd 4 d. L. eueL¡ d. Rcdruo & Ls P.oDeft
'Curdo .tm d. b. vJocr urlrf,lc old¡d6 .¡¡Fo .l tu (foofl pa
dñ dG b. vrao.E ol*io6 *6.Ldos o Gl il&o & údd.da. d. oü.¡'

,RMEffi PUM!E
:ERfIPOSfAL W l(x) I

OFERTA RECHAZAOA

(nosbeno
d@ltuta(ih

IEDO( S§ q) 2

iERV|OOS FOSTALES tiACl()l{A]!S
u SFERfA RECHAZADA

iERVIEtrNEGA5A CFERTA RECHAZADA

Mimbrc Comité Ev.lu.dú

F.tldp.do0 yffi m F{ñg


